
 

 

予約受付一時停止  のご案内 

2025 年 1 月 2 日 

会員各位 ご来場各位                         

総支配人  

 

平素より上野原カントリークラブをご利用賜り厚く御礼申し上げます。 

2025 年 2 月下記期間において、ゴルフ場の法定電気点検 及び ゴルフ場コンピューター

システム更新のために予約受付を一時停止いたします。 

 大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

記 

1. 予約受付一時停止期間    

2025 年 2 月 5 日(水)～ 6 日(木) 2 日間 終日 

2. 予約停止部分  

・ゴルフ場への直接予約（電話、FAX 共に） 

・自社ホームページからの予約 

・外部ネット予約（GORA、GDO、ALBA） 

※ 代表電話-予約専用電話並びに FAX も 2 日間全て通信できません 

以上 


